Государственная жилищная инспекция
Нижегородской области

П Р И К А З
__________________ № ________________

г. Нижний Новгород
17.09.2024 515-14-25-721

О приостановлении рассмотрения заявления о
внесении изменений в реестр лицензий

Нижегородской области

В соответствии с частью 3 статьи 198 Жилищного кодекса Российской
Федерации, частью 4 статьи 21 Федерального закона от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности» и подпунктом «в» пункта 7
Порядка и сроков внесения изменений в реестр лицензий субъекта Российской
Федерации, утвержденного приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 25 декабря 2015 г. № 938/пр
«Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в реестр лицензий
субъекта Российской Федерации» (далее – Порядок № 938/пр),
п р и к а з ы в а ю:

Приостановить рассмотрение заявления о внесении изменений в реестр
лицензий Нижегородской области (далее – Реестр) в отношении

Общества с ограниченной ответственностью
«ВиК»

(сокращенное наименование – ООО «ВиК»),

(полное и (в случае если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование, и
организационно – правовая форма юридического лица / фамилия, имя и (в случае если имеется) отчество
индивидуального предпринимателя, наименование и реквизиты документа, удостоверяющего личность)

находящегося по адресу:
Нижегородская область, г. Нижний Новгород,

бульвар Южный, дом 9, помещение П.1
(адрес места нахождения юридического лица / адрес места жительства индивидуального

предпринимателя)

ИНН 5256106862 , ОГРН 1115256010781 ,

Лицензия: № Л045-01034-52/00014167, дата регистрации « 24 » апреля 2015 г.,

Пользователь
Печатная машинка
-24

Пользователь
Печатная машинка

2

в отношении многоквартирного дома, согласно приложению к настоящему
приказу, в связи с несоблюдением условий, предусмотренных подпунктами «б»,
«в» пункта 5 Порядка № 938/пр.

Основание:
1. Заключение о результатах проверки условий, предусмотренных

пунктом 5 Порядка № 938/пр, от 17 сентября 2024 г. № 515-14-26-675-24;
2. заявление о внесении изменений в Реестр от 10 сентября 2024 г. № 513.

Руководитель инспекции И.А.Сербул

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу государственной

жилищной инспекции
Нижегородской области

от 17 сентября 2024 г. № 515-14-25-721-24

Сведения о многоквартирном доме, в отношении которого рассмотрение заявления ООО «ВиК»
о внесении изменений в Реестр приостановлено

№
п/п

Адрес многоквартирного дома (далее - МКД) Год
постройки

МКД

Общая
площадь
МКД

Договор
управления МКД

Основание заключения
договора управления

МКДМуниципальное
образование

Населенный
пункт

Улица Номер
МКД

№, дата

1
Городской округ
город Нижний

Новгород
г. Нижний
Новгород Бориса Видяева 28 2024 7355,6 № 28БВ/2024

от 03.09.2024
Протокол ОСС от
02.09.2024 № 1